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 DANSK SKOLEIDRÆT, FYN 

Formandsberetning år 2018 v/Randi Fechtenburg 

 

 
 

 
Skoleidræt er for alle. Vores tilbud med de traditionelle idrætter, hvor 

turneringer og stævner samler elever og lærere, og til aktivitetsdage med fx 
dans eller stratego, er vi med til at give alle elever på de fynske skoler en 

særlig oplevelse med bevægelse og idræt. Med vores udbud af alsidige 
aktiviteter ønsker vi at skabe en glæde og begejstring for bevægelse, så det 

også smitter af på fritidsinteresserne efter skoletid. 
 

Skoler, lærere, foreninger, frivillige og kommuner, er alle med til at gøre det 
muligt for os at løfte denne opgave. Vi er meget taknemmelige for det arbejde 

I alle bidrager med. Det er helt fantastisk hvad vi sammen kan udrette. Tusind 
tak for jeres hjælp. 

 

Vi har i år søgt DIF-og DGI’s foreningspulje og fået midler til at lave et nyt 
tiltag til vores aktivitets kalender. 

Vi er i fuld gang med at etablere en trailer med indhold, som alle vores 
medlemsskoler kan låne.  

Traileren bliver fyldt med rekvisitter samt inspiration og ideer, som kan bruges 
til planlægning af f.eks. en idrætsdag evt. sammen med naboskolerne. Vi ser 

også en mulighed for at skolerne kan bruge traileren i undervisningen, hvor de 
store elever skal stå for undervisningen af de yngre elever på skolen eller 

deres klassekammerater. Der er mange muligheder. 
Trailerne vil være på plads fra næste skoleår, hvor det er planlagt, at den 

kommer til at stå på skift i de forskellige kommuner på Fyn. 
Vi håber, at skolerne vil tage godt imod dette tilbud, men også vil være med til 

at udvikle på det. 
 

I kan se alle vores aktiviteter på vores hjemmeside her  

Vi forsøger hvert år at have alle aktiviteter på inden sommerferien, så I kan 
have det med i planlægningen af skoleåret. Der kan dog løbende komme nye 

aktiviteter til, så hold øje med hjemmesiden hele året. 
 

 
 

 

https://skoleidraet.dk/kredse/fyn/


2 

 

 

Elevaktiviteter 

 

Atletik 
- herunder kredsfinalestævnet for 7. årgang. 

Der blev kæmpet i de klassiske discipliner indenfor løb, spring og kast. Fra 

kreds Fyn sender vi både et pige og et drenge hold til DM for 7. årgang. 

Sanderumskolen i Odense blev vinder af stævnet. I ønskes alle god vind til DM.  

Tak til de deltagende lærere for indsatsen under afviklingen af disciplinerne. En 

særlig tak skal lyde til pensioneret lærer Ole Einfledt fra Otterup. 

Volleyball 
Der har i 2018 været afholdt tre indledende volleystævner, hvor 82 hold 

kæmpede om kvalifikation til Kredsfinalestævnet på Fyn. De to vindere af 
Kredsfinalestævnet sikrede sig deltagelse i DM, som i år blev afholdt i Odense. 

Der blev kæmpet godt til alle stævner, og det var en fornøjelse at se, hvordan 
de enkelte hold udviklede sig gennem turneringen. Sammenhold og 

sammenspil blev nogle af de vigtigste elementer som turneringen skred frem. 
Årets kredsfinale med 10 hold blev afholdt på Dalumskolen i samarbejde med 

Kirsten Skov Bergholdt og Dennis Spile.  

Lærere fra Næsby Skole, Ubberud Skole og Aarupskolen havde arrangeret de 
indledende stævner. Der var i alt tilmeldt 82 hold. En stigning på 16 hold 

sammenlignet med året før. 
Vi vil i det kommende år arbejde på fortsat at have mindst tre indledende 

stævner på Fyn.  
Tusind tak til de skoler og lærere, der har tilbudt deres arbejdskraft til at 

arrangere et stævne.  
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Skolehockey, udendørs                                           
Det ser nu ud som om hockey virkelig har slået sig fast, da vi i år havde 297 

elever med fra 1.-3. klasse til et virkeligt godt planlagt stævne. 
Vi har lavet et samarbejde med hockeyklubben Odin, der står for dagen og 

stiller med mange frivillige, der er med til at give alle en super god dag. Vi er 
meget glade for dette samarbejde, og derfor en stor tak til Odin  

 

         
 
Dansetræf 

I november måned blev der afholdt dansetræf i Næsby hallerne og i 
Fritidscenteret i Aarup. Der var 256 drenge og piger tilmeldt til træffene. En 

nedgang på 49 børn sammenlignet med året før. 
Dagene var delt ind i tre dele. Først blev eleverne undervist i Hip-hop, dernæst 

Latin dans og til sidst Standard dans. Undervisningen blev varetaget af 4 
meget dygtige instruktører fra www.danspaahjul.dk og EDS Elitedans Syd. 

Dagen sluttede af med en opvisning, hvor børnene viste, hvad de havde lært 
og til sidst lavede instruktørerne en lille opvisning. 

Vi havde to rigtig gode dage med danseglade børn.  
En stor tak skal lyde til Cecilie Karnil Nørrung fra www.danspaahjul.dk, EDS, 

Kroggårdsskolen og Aarupskolen for et godt samarbejde. 

 
Håndbold  

I 2018 havde vi to indledende stævner. Første stævne var i Ullerslev, hvor 
kollegerne fra Vibeskolerne stod for et superarrangement. De havde en god 

dag med masser af håndbold. 
Vanen tro afholdt Kasper Holm og hans valghold et stort stævne i Næsby 

hallerne med næsten 20 hold. 
Til finalestævne i Tommerup Hallerne havde vi et rigtig godt stævne, hvor det 

endte med, at pigerne fra Vibeskolerne og Langeskovs drenge gik videre til 
DM. 

http://www.danspaahjul.dk/
http://www.danspaahjul.dk/
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Stor tak til kollegerne, der kom med deres hold, og ekstra stor tak til 
arrangørerne af stævnerne. Der skal også lyde en stor tak til de ca. 300 elever, 

som spillede kampene. 
  

Tennis 
I samarbejde med Svendborg tennisklub blev der afholdt 2 dage med tennis 

for 5.klasserne i kommunen.  Der blev arbejdet med forhånd, baghånd og 
serv. Der var spiløvelser, lege og miniturneringer. En dag hvor eleverne lærte 

rigtig meget om tennis. Jeg havde mange positive tilbagemeldinger, så jeg vil 

fortsætte det gode samarbejde med Mogens Spangenberg fra Svendborg 
tennisklub.  

 
Vandpolotræf  

                           

 
 
For 18. år i træk, stod Svømmeklubben Frem klar til at give elever fra 6.-7. 

klassen en helt unik oplevelse i svømmehallen på UNI. Vi er meget glade for 
dette samarbejde, hvor også Frems unge mennesker er klar med 

dommertjanser og opvisning og også en hurtig match med de deltagende 

skoler.  
Det er et af de stævner, som allerede er booket op i august, så man skal være 

hurtige for at komme med. 
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Rundboldstævne Svendborg 
Vestre skole var som sædvanlig afvikler af rundboldstævnet i Svendborg. 

Stævnet blev afholdt på Landsstævnepladsen fra kl. 9-13. Et rundboldstævne 
hvor der var blevet korrigeret i reglerne, så både ude og inde holdet kunne 

samle point. Vejret var super og 210 3.klasses elever var klar til kamp. Der var 
en rigtig god stemning og 6.klasses eleverne fra Vestre skole klarede opgaven 

som dommere rigtig flot. En dag med sved på panden og smil på læben.  

 

O-løb 
Igen i år var det skøn september dag, der kom til at danne rammen for vores 

årlige o-løbsstævne i Svanninge Bakker med ca. 400 elver fra 5 skoler, plus 
vores gode hjælpere fra Faaborg Orienteringsløbsklub.  

Der var godt 15 frivllige hjælpere fra klubben, der var igang fra kl 7.00 til midt 
på eftermiddagen, for at lave et godt løb for alle de elever, der var mødt frem.  

Eleverne fik et godt planlagt løb i det skønne septembervejr. 
Der blev løbet for at vinde, men mange nød også løbe turen i det flotte terræn.  

Vi siger tak for den gode opbakning, plus samarbejdet med Faaborg 
Orienteringsløbsklub. 

 

 

        
 

Langbold 
På Brobyskolerne afholdt vi for anden gang langboldstævne for 6. og 7. klasser 

på Brobyskolerne afd. Pontoppidan.  
Der deltog 3 skoler med tilsammen 6 hold. Det blev til mange kampe for 

eleverne, da alle spillede mod alle.  
Det var igen elever fra linjeholdet “motion, kost og sundhed” på 

Brobyskolerne, der hjalp med at arrangere stævnet og dømme kampene. De 
havde en hård, men meget lærerig dag.  

Det var en kold og meget blæsende dag, men eleverne fightede og kæmpede 
flot. 
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Aktivitetsdag for 4. klasse. Bernstorffminde Efterskole 
En sjov dag hvor 4.klasserne fik en efterskoleelev som ven for en dag. 

Eleverne deltog sammen med deres ”nye ven” i en dag fyldt med 
idrætsaktiviteter både indendørs og udendørs. Der var boldspil, 

redskabsaktiviteter og vandaktiviteter alt sammen på tværs af skoler. Stor tak 
til efterskolen og deres engagerede elever. 

Aktivitetsdag for 3.klasser på Vejstrup 
En samværsdag hvor der blev leget, danset og arbejdet med boldlege, 

redskaber, musik, alternative idrætter og udendørs aktiviteter – alt sammen 
på tværs af skoler, klasser og køn. 

Stor tak til efterskolens lærere og elever for en fantastisk dag. 
Et meget populært arrangement der hurtigt bliver booket. 

 

Basketball  
– herunder kredsfinalestævnet for 8. årgang. 

Der var igen i år tilmeldinger nok til 2 stævner. Der blev afholdt et stævne for 

6.-7. årgang og et for 8.-9. årgang. 
Kæmpe tak til Torben Werth Jensen, tidligere Vestermarksskolen, for at 

planlægge kampprogrammer samt have kontakten til de 1. holds spillere fra 
Svendborg Rabbits basketball team, som dømte kampene begge dage. 

Tåsingeskolen løb med de endelige sejre i både drengerækken og pigerækken. 
De havde træner assistance fra praktikanterne fra UCL Kasper Bondo og 

Murtaza Alamyar – skønt med udbredelse og kendskab hos de studerende 
også. Begge hold ønskes en rigtig god tur til DM. 

Stratego Games  
Det er 2. år, der blev afholdt Stratego i Svendborg. Et rigtig godt stævne hvor 

de små elever får lov til at samarbejde og dyrke fællesskabet. Der bliver taget 
det bedste fra Stratego og mixet med regler fra stikbold og andre sportsgrene. 

En fantastisk dag med god stemning, hvor der var fokus på samarbejde, 

kommunikation og elevernes strategiske evner. Det blev afholdt på 
Rantzausminde skole, og der deltog 211 elever.  
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Kidsvolley/Teenvolley 
 

                        
 

Der har i år været afholdt stævner i bl.a. Svendborg, Middelfart, Langeland, 
Ringe, Otterup og flere steder i Odense. 

Vores samarbejde med de lokale foreninger, har været en stor hjælp, da de 
har stået i hallerne som stævneafviklere. Vi håber på, at vi kan fortsætte 

samarbejdet og evt. udvide rundt omkring på Fyn, så vi kan tilbyde endnu 
flere stævner fremover. 

 

Vores største stævne i år var et udendørs stævne i Svendborg. Her havde vi et 
fantastisk samarbejde med Svendborg Kommune, Volleyball Danmark og de 

lokale foreninger. 
Der blev spillet på 53 baner hvor 1333 elever, 308 hold fra 10 skoler i 

Svendborg var med til at skabe en fest. Vejret var desværre ikke helt med os, 
men alligevel var stemningen i top på landsstævne pladsen ved Svendborg 

Idrætscenter. 
Tak til alle hjælpere, der gjorde det muligt at få sådan et stort et arrangement 

gjort til virkelighed. Dette kunne vi ikke have lavet selv. 
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Høvdingebold 
I januar 2018 afholdt vi igen i år et høvdingeboldstævne for 5. klasser, hvor 5 

skoler deltog. 
Det var elever fra linjeholdet “Motion, kost og sundhed” fra 8./9. klasse på 

Brobyskolerne, der dømte kampene, hvilket de gjorde rigtig godt.  Lærerne fra 
de deltagende skoler, var meget glade for, de ikke selv skulle dømme, men 

kunne koncentrere sig om at coache og støtte deres elever. 
Det var en skøn dag med glade elever, højt aktivitetsniveau og mange 

spændende kampe. 

 
Der blev afholdt høvdingeboldstævne i Aarup Fritidscenter, hvor tre skoler 

deltog.  
5. klasserne kæmpede på 11 hold mod hinanden og det blev til en spændende 

og sjov dag. 
Vinderen gik videre til kredsfinalestævnet i Dalumhallerne. 

 
Høvdingeboldstævnerne bliver afviklet flere steder på Fyn – Nordfyn, Odense, 

Svendborg, Langeland og Årup. 
 

Kredsfinale stævnet var som altid i Odense, hvor vi fik sendt ”De otte 
pandekager” fra Tåsinge til Støvring for at dyste om DM.  

 
Floorball 

Traditionen tro holdt vi i november et hockey/floorballstævne for 4.klasser på 

Brobyskolerne afd. Pontoppidan. Igen i år deltog 3 skoler, og der blev spillet 
mange og meget tætte kampe. 

Der var lavet kampråb og bannere, der blev spillet høj musik i salen, og der 
blev virkelig gået til den i kampene. 

Deltagerne havde en fantastisk dag med et meget højt aktivitetsniveau. 
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Skolefodbold 6. klasse 
Årets fodboldstævne for 6. klasserne blev igen i år afviklet på 

Marienlystcenterets baner under ledelse af Alexander Danker fra Sct. Hans 
Skole. 

Der var stor dramatik i pige-rækken, hvor Sct. Hans Skole vandt med mindst 
mulige margin til Tingløkkeskolen og et enkelt mål ville bytte om på nummer 

et og to. Af samme grund har Dansk Skoleidræt- kreds Fyn ansøgt et wildcard 
til Tingløkkeskolen og håber dermed at de også kommer med i 

landsfinalestævnet i Ishøj den 4. – 6. juni senere i år. 

Tillykke til Sct. Hans skoles piger og håber at de kan få følgeskab af 
Tingløkkeskolen. 

Tingløkkeskolen skal under alle omstændigheder have et fodboldhold med til 
finalestævnet eftersom deres drenge vandt drenge-rækken og her var der 

ingen tvivl om vinderen. Vi ønsket dem alle held og lykke i Ishøj. 
Tak til Alexander Danker for at få gennemført fodboldstævnet og vi håber han 

er klar igen næste skoleår. 
 

 
Skolernes Forårsfestival 

 
Svendborg 

En fantastisk dag hvor foreninger fik lov til at præsentere deres aktiviteter for 
en masse nysgerrige 6.klasses elever fra alle skoler i Svendborg. Festivalen 

blev et sandt overflødighedshorn af bevægelsesaktiviteter, liv og glade dage. 

En dag hvor der også var fokus på at være sammen med sine kommende 
klassekammerater i 7.klasse. Der deltog næsten 500 elever. Dagen foregik i og 

omkring Svendborg idrætscenter. 

Et stort tak til Svendborg kommune for et godt samarbejde.  

 
Tommerup 

Den 23. maj afholdt 300 elever fra tidligere Tommerup Kommune forårsfestival 

i Fyrtårn Tommerup. 
Eleverne kom fra 6.-8. årgang. 

Vi havde en fantastisk dag med høj sol og 25 grader. Eleverne havde mulighed 
for at prøve de lokale idrætsforeningers tilbud, bl.a. svømning, 

strandhåndbold, fodbold, taekwondo, dans, skovfitness, yoga, badminton, golf 
mfl. 

Stor tak til de lokale idrætsforeninger for deres tid og engagement med 
eleverne, samt tak til elever og kollegaer fra Brylle, Verninge, Tommerup og 

Tallerup skole. 
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Nyborg 
I år har vi afholdt forårsfestival i Nyborg for første gang. Det var en stor 

succes. I samarbejde med 9 meget aktive lokale foreninger fik alle kommunens 
7. kl. fire timer med masser af god motion, bevægelse, sved og højt humør. 7. 

årg. prøvede kræfter med golf, kegler, svømning, softball, taekwondo, 
badminton, volley, spinning og styrketræning. 

Der var en super god stemning hele dagen.  
De lokale foreninger var så begejstrede for dagen, at de lovede at komme igen 

i 2019. 

 
Odense 

 

                                                                              
 
Forårsfestivalen i Dalum, som kun var for 6. årgang, var igen i år en succes. 

Eleverne fik afprøvet kræfter med, beachvolley, strandhåndbold, tennis, 
hockey, badminton, lystfiskerforeningen, cheerleading, sportsakrobatik og 

skydning. 

Helt perfekt at have så mange af de lokale foreninger med denne dag. 
            

Igen i år gennemførte Dansk Skoleidræt- kreds Fyn i samarbejde med Odense 
Kommune og det kommunale idrætsnetværk 3 festivaler for elever fra 7. – 8. 

klasse på 3 forskellige steder i Odense. 
I alt har 12 skoler og 1231 elever deltaget i de mange aktiviteter der har 

præget SKOFF.  
Til disse festivaler blev eleverne præsenteret for en meget bred vifte af 

aktivitetsmuligheder og lokale idrætsklubber leverede mandskab til at 
gennemføre aktiviteterne.  

Tilbagemeldingerne fra de deltagende skoler har været meget positive og vi 
kan derfor med glæde meddele, at der igen til næste år (i år 2019) vil blive 

gennemført 3 x SKOFF i Odense. Der er fortsat pladser til festivalerne ved SDU  
mandag den 13.5 og ved Odense Idrætspark torsdag den 16.5. Festivalen ved 

Byens Ø er udsolgt. 

Der skal naturligvis også lyde en kæmpe tak til alle foreningerne der har 
deltaget og været med til at give godt 1400 unge mennesker fra 7. – 8. klasse 

en fantastisk dag. 
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Langeland Skoleidrætsudvalg 

På Langeland er der afholdt følgende arrangementer i samarbejde med Dansk 
Skoleidræt, Fyn og de lokale foreninger: 

M-bold for 5. årgang 
Idrætsdag med deltagelse af lokale foreninger for 1. årgang 

Badminton for 3.,-4., 8. og 10. årgang  
Kidsvolley for 5. årgang  

Kidsvolley for 6. årgang  

Langelandsk Bolddag - 5. årgang 
Høvdingebold for 4. og 5. årgang   

Hockey for 3. årgang  
Fodbold for 2. årgang 

Fodbold for 3. årgang 
Fodbold for 4. årgang  

Fodbold for 6. årgang  
DM i skoleskydning for 5. årgang 

OL i bueskydning for 5.-6. årgang 
O-løb for 6. årgang - arrangement forud for at eleverne samles på 

Ørstedskolen til 7. årgang 
 

Odense Skoleidrætsudvalg 
I indeværende år har vi natur & udeliv på programmet, hvor vi bl.a. havde en 

hel dag i Davinde, med mountainbike, lave svedehytte, vinterbade og meget 

andet spændende i forhold til at sætte lidt ekstra fokus på indholdsområdet 
Natur & udeliv og evt. prøve at se det i en prøvesammenhæng, da der fortsat 

er meget få skoler, som opgiver dette til prøven. 
 

Faaborg-Midtfyn Skoleidrætsudvalg 
Vores kommunale fælles idrætsudvalg har i år ligget meget stille. Der har kun 

været arrangeret et møde, og det kniber rigtig meget at få de forskellige skoler 
til at deltage. 

 
Nordfyns Skoleidrætsudvalg  

Skolerne omkring Otterup planlægger og gennemfører følgende aktiviteter: 
”Kom og vær med dag” for 0. og 1. årgang, Kidsvolley for 2. årgang, 

Stjerneløb for 3. årgang, 4. årgang håndboldkaravanen, Høvdingebold for 5. 
årgang, Atletik for 6. årgang, Fodbold/basket for 7. årgang og Volleyball for 8. 

årgang.  
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Tak til alle deltagende lærere og elever for at møde op hver gang. 
 

Dansk Skoleidræt – landsorganisationen 
 

Dansk Skoleidræt har tilbud og inspiration om bevægelse hele dagen. I vil 
kunne hente inspiration på skoleidraet.dk hvor I kan finde ideer til 

idrætsundervisningen, spændende aktiviteter, kurser m.m. 
 

 

 
 

 
Desuden står Dansk Skoleidræt for afvikling af turneringer som DM for 

klassehold. 
De indledende stævner afvikles af Kreds Fyn. 

5. kl. – Høvdingebold 
6. kl. – Fodbold 

7. kl. – Atletik 
8. kl. – Håndbold og Basketball 

9. kl. – Volleyball 
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ISF-CUP er for skolehold. Turneringerne afholdes hvert andet år. I 

skoleåret 2018/19 holdes turneringen i skolebasket og skolefodbold.  
 

Skoleligaen gælder håndbold og fodbold. Turneringen er for skoler med 
henholdsvis håndbold og fodboldlinje, hvor håndbold/fodbold indgår som et 

væsentligt element i undervisningen over et helt skoleår. 
 

Sidste nyt Fun Skills, læs mere på hjemmesiden, 

https://skoleidraet.dk/nyheder/fun-skills-hjernetraening-for-udskolingen-
gennem-bevaegelse/ 

 
 

 
 

Afslutning 
 

Som altid slutter jeg af med at takke alle dem, som vi samarbejder med, og 
alle dem, der støtter op om vores arbejde. 

Tak til skolerne for deres medlemskab, og tak til alle de lærere der hvert år 
deltager med deres klasser til vores arrangementer, og er med til at give dem 

en aktiv dag, hvor de mødes til dyster og afprøver forskellige idrætter sammen 
med andre elever. 

Tak til de lærere og foreninger, der står som arrangør af mange af vores 
stævner/aktiviteter. Uden jer, kunne vi ikke tilbyde alle de aktiviteter som vi 

gør. 
Tak til de ansatte på Dansk Skoleidræts landskontor i Nyborg.  

Sidst men ikke mindst tak til mine bestyrelsesmedlemmer, for et godt og 

inspirerende samarbejde.  
 

 
 

 
 

 

https://skoleidraet.dk/nyheder/fun-skills-hjernetraening-for-udskolingen-gennem-bevaegelse/
https://skoleidraet.dk/nyheder/fun-skills-hjernetraening-for-udskolingen-gennem-bevaegelse/
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Statistik  

 

 

2016 2017 2018 

ANTAL ANTAL ANTAL 

SKOLER HOLD ELEVER SKOLER HOLD ELEVER SKOLER HOLD ELEVER 

VOLLEYBALL 21 129   19 0 294 
 

110 762 

FODBOLD   6 13 152 10 
 

121 
 

13 165 

HÅNDBOLD   21 39   15 
 

450 
 

34 340 

BASKETBOLD 3 24 240 
  

  
 

28 340 

ATLETIK   4 46 292 
  

  
  

237 

HØVDINGEBOLD 38 131 1090 34 
 

1443 
 

103 1042 

ORIENTERINGSLØB 3 
 

470 6 
 

455 
  

417 

TEENVOLLEY 
  

  3 
 

159 
 

30 112 

KIDSVOLLEY 23 348 1598 6 
 

776 
 

484 2197 

M-BOLD   4 
 

123 
  

90 
  

  

PIGEFODBOLD 4 5 48 6 
 

74 
  

  

IRONKID   8 
 

466 
  

427 
  

  

BEACHVOLLEY 2 24 105 
  

  
 

30 142 

OVERBYGNINGSTRÆF 
  

  
  

  
  

  

SKOLESKYDNING 
  

  
  

  
  

  

VANDPOLOTRÆF 6 25 228 4 
 

160 
 

25 208 

DANSETRÆF 10 4 424 6 
 

305 
  

256 

HOCKEY   9 31 251 4 
 

76 
 

50 356 

RUNDBOLD   6 18 546 6 
 

408 
 

18 404 

ATKTIVITETSDAG Berns 6 
 

199 7 
 

236 
  

208 

SKOLERNES FORÅRSFESTIVAL 6 
 

1768 32 
 

2279 
  

2465 

LANGBOLD     17 
 

88 
 

8 467 

BADMINTON 
  

  
  

285 
  

  

TENNIS   2 
 

95 1 
 

46 
  

102 

AKTIVITETSDAG VEJSTRUP 7 
 

243 6 
 

243   
 

286 

FLAGFOOTBALL 2 11 79 
  

  
  

  

AKTIVITETSDAG OLLERUP 2 3 93 
  

  
  

  

GOLF   2 3 52 
  

  
  

  

STRATEGO   
  

  2 
 

186 
 

17 211 

OPGAVELØB 
  

  
  

  
  

162 

KOM OG VÆR MED DAG 
  

  
  

  
  

137 

AKTIVITETSDAG OTTERUP 
  

  
  

  
  

122 

ÅBEN SKOLE 
  

  
  

  
  

386 

 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
    

 
  

  
  

  
    

 
  

  
  

  
    

 

  

 
  

  
  

  
    

 

  
                      

IALT   195 854 8562 184 0 8601 0 950 11524 

   
      

 
  

  
  

 


